CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

1 5 MAR. 2023
. ~11"goschlming)i

Presidente
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOT

"CAPITAL DO CIMENTO"
ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 056/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 022/23, datado de 24 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 031/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 24 de fevereiro de 2023, temos a informar

que as solicitações para realizar a sinalização de solo, bem como a implantação de uma

lombada na avenida Pedro Augusto Rangel, na altura do número 2300, sentido bairro,

foram encaminhadas à secretaria competente para estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

NICIPAL